
平成 20 年 12 月 5 日 

お客様各位 

北辰物産株式会社   

代表取締役 釼持宏昭 

 

商品先物オンライン取引新システム、「Presto」リリースのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は北辰物産並びに弊社商品先物オンラインシステム D-stationをご愛顧賜りまして、誠にあり
がとうございます。 

 さて、このたび弊社におきましては、商品先物オンラインシステム D-stationの更なる利便性向
上を図るために、新システムとして専用アプリ「Presto」のリリースを平成 20 年 12 月 8 日より開

始いたしますので、お知らせいたします。これにより、新 D-stationにおきましては専用アプリケ
ーション版、ウェブ版、モバイル版を同一口座にて自由自在にお使いいただける商品先物業界最先

端システムをトレーダーの皆様にご提供できるものと確信いたしております。 

今後の商品先物市場におきましては、平成21年5月から予定されております（株）東京工業品取

引所の世界最先端システムへの変更、夜間取引の開始、取引時間の24時間化という大きな変化の流

れの中にありますが、弊社は今後とも、アクティブに進化する取引環境の変化を捉え、オンライン

システムの安全性、利便性の向上に努め、お客様からの信頼に応えるべく改善を図り、更なる発展

をしてゆく所存でございますので、今後とも弊社商品先物オンラインシステムD-stationをご愛顧
賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

Presto の特徴 

1. 専用アプリ版と既存ウェブ版の両方を同時起動、併用可能。 

2. 複数台のパソコンで多重ログインが可能。 

3. チャート分析専用ソフト DIAS(Pro）、同ウェブ版 DIAS(Light)とも併用可能。 

4. 個別のウィンドウのタブ化、画面レイアウトの親タブ化、さらに複数の親タブを集合化してコ

ンポジット保存することが可能。 

5. 銘柄設定自由のカスタム相場表から画面上の複数ウィンドウに対してリンク反映。 

6. 集約建玉機能で商品別、限月別、売買別のポジションを集計、各集約状態から一括発注が可能。 

7. ドル円、ユーロドル、スポットゴールド等をリアルタイム配信。 

詳細はPresto専用HP（http://www.hoxsin.co.jp/online/presto/index.htm）をご覧ください。 

以上 
 
 

【お問い合わせ先】 
北辰物産株式会社 
オンライン CX事業部 
TEL：0120-282-094 
E-mail：request@hd-station.net
 

http://www.hoxsin.co.jp/online/presto/index.htm
mailto:request@hd-station.net

